UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ
–––––––

Số: 28 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Tân Mỹ Hà, ngày 13 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đấu thầu tại bàu Dài, bàu Tròn

và gỗ  tại trường Mần non (Sơn Mỹ cũ)

––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Được sự nhất trí của Hội đồng kinh tế ngân sách xã về việc đấu thầu

Bàu tròn, Bàu dài và gỗ cũ tại trường Mần non (trên địa bàn xã Sơn Mỹ

cũ).

Ủy ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà thông báo lịch tổ chức thu lệ phí đấu

thầu, tiền cọc và thời gian đấu thầu cụ thể như sau:

1. Thu lệ phí đấu thầu, tiền cọc:

- Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút ngày 20/9/2021 đến 17 giờ 00 phút

ngày 20/9/2021.

- Địa điểm: Phòng làm việc của công chức kế toán xã Tân Mỹ Hà.

2. Tổ chức đấu thầu:

- Thời gian:

+.  Bàu tròn, bàu dài: Từ 07 giờ 30 phút ngày 21/9/2021 đến 09 giờ

30 phút ngày 21/9/2021.

+. Gỗ cũ tại trường mần non: Từ 09 giờ 40 phút ngày 21/9/2021 đến

11 giờ 00 phút ngày 21/9/2021.

- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân  xã Tân Mỹ Hà.

Vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo cho tổ chức, cá nhân có nhu cầu

được biết tham gia đấu thầu.

        Nơi nhận:

     - Các thôn,

     - Đài truyền thanh xã,

     - Lưu: V/p - UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Trần Kim Chi

Đề nghị các đồng chí trưởng thôn thông báo cho nhân dân được biết

		2021-09-16T10:33:55+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-16T10:34:26+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!